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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych jednostek Policji na terenie garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 przekazujemy treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość usunięcia słów § 1 ust. 8, gdyż Wykonawca nie może zagwarantować mycia pojazdów poza kolejnością względem innych aut. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ czas przeznaczony na realizację czynności służbowych przez funkcjonariuszy nie może być ograniczany przez czynności nie związane ze służbą.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów wzór umowy § 1 ust 10 i 11 ponieważ Zamawiający otrzymuje żeton do usługi odkurzania i sam w zależności od czasu decyduje o usłudze odkurzania w zależności od wartości żetonu i czasu usługi. 

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ  realizacja czynności służbowych przez funkcjonariuszy w umundurowaniu służbowym wyklucza obsługę sprzątania pojazdu.

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu § 1 ust. 12 ponieważ korzystanie z usług jest potwierdzane tylko poprzez wprowadzenie prawidłowego kodu PIN karty i nie wymaga składania podpisów przez kierowców Zamawiającego.

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, postępowanie przetargowe nie przewiduje realizacji usługi w oparciu o karty flotowe, oraz w założeniu postępowania weryfikacja ilości zrealizowanych usług oparta jest o zestawienie wykonanych usług stanowiące zał nr 2 do umowy, gdzie podpis kierowcy jest jedynym dowodem na wykonanie usługi.

Pytanie 4:

Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu  § 1 ust.13 – z uwagi na wysokie ryzyko. Bardzo dużo producentów folii samochodowych wyklucza gwarancję w przypadku mycia samochodu na myjniach automatycznych. Dlatego rekomenduję uzyskanie od Zamawiającego potwierdzenia, że podmiot oklejający auta policji dopuszcza mycie  na myjniach automatycznych i gwarantuje zachowanie właściwości oklein.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, zamawiający nie ma możliwości jednoznacznego określenia producenta folii, równocześnie każda umowa na dostawę pojazdów oznakowanych zawiera zapisy, iż mycie pojazdów nie może ograniczać gwarancji udzielonej na pojazd.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość dopisania zapisu § 1 ust.13 - Podstawą reklamacji usługi mycia, podczas której doszło do ewentualnych szkód są zdjęcia pojazdów Zamawiającego wykonane tuż przed skorzystaniem z usługi mycia. 

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ w skład wyposażenia funkcjonariusza nie wchodzi aparat fotograficzny, nie ma zatem możliwości technicznych spełnienia tego wymogu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie następującego zapisu  w § 3  "Sprzedaż usług odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw w momencie realizacji usługi."

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ zamawiający wymaga aby cena określona przez wykonawcę w formularzu ofertowym była stała przez cały okres obowiązywania umowy.

Pytanie 7:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu § 5 ust 1 słowa "miesiąca kalendarzowego" należy zastąpić słowami: "… okresu rozliczeniowego zgodnego z miesiącem kalendarzowym."

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ w ocenie zamawiającego proponowana zmiana nie ma wpływy na sens treści umowy.

Pytanie 8: 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu § 5 ust 1 na końcu ustępu należy wykreślić słowa: "oraz czytelny podpis kierującego pojazdem”.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ w założeniu postępowania weryfikacja ilości zrealizowanych usług oparta jest o zestawienie wykonanych usług stanowiące zał nr 2 do umowy, gdzie podpis kierowcy jest jedynym dowodem na wykonanie usługi.

Pytanie 9:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu § 5 ust  4 zdanie pierwsze - należy wykreślić treść po przecinku mówiącą o podpisie faktury przez upoważnionego pracownika.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ z wewnętrznych przepisów zamawiającego wynika, iż faktura musi być potwierdzona przez upoważnionego pracownika zamawiającego, a czynność potwierdzenia realizowana będzie po otrzymaniu faktury od wykonawcy. Realizacja przedmiotowej czynności leży po stronie zamawiającego i nie wpływa na obieg dokumentów po stronie wykonawcy.

Pytanie 10:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu § 6 ust. 1 ppkt. 1.1. - czy kara jest liczona od wartości brutto czy netto?

Odpowiedź 10:

 Zamawiający doprecyzuje iż kara jest naliczane od kwoty brutto.

Pytanie 11: 

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu § 6 ust. 1.2. proponuję brzmienie następującego zapisu  "5 % niewykonanej wartości brutto Umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 dla danego zadania, której dotyczy odstąpienie. Zamawiający ma prawo do odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy tylko wtedy, gdy udokumentowana wysokość szkody wynikłej wskutek nienależytego wykonania usługi przekroczy wysokość kary umownej należnej z tytułu odstąpienia”.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania następującego zapisu § 6 ust. 2 „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej."

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ wystawienie noty księgowej w przypadku zaistnienia kar umownych jest standardową procedurą stosowaną przez zamawiającego.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami umowy oraz warunkami SIWZ ( wzór umowy par 9).

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy, ponieważ postępowanie przetargowe nie przewiduje realizacji  usługi mycia pojazdów w oparciu o karty flotowe. 

Wyk.w 1 egz. 

-zamieszczono na stronie internetowej

